
APC Rack PDU, Basic, 1U, 22KW, 400V, (6)
C19 

cena vč DPH: 22610 Kč
cena bez DPH: 18686 Kč

Kód zboží (ID): 37530

PN: AP7526

Záruka: 24 měsíců

APC Basic Rack PDU , Vstup: 400V 3PH , Typ připojení vstupu: IEC 309 32A
3P+N+PE , Délka přívodního kabelu: 8 stop ( 2.44 metrů ) , Výstup: 230V , Připojení
výstupu: IEC 320 C19 Výstup Jmenovité výstupní napětí 230V Maximální celkový
odběr proudu připadající na jednu fázi 16A Připojení výstupu (6) IEC 320 C19
Ochrana proti přetížení Vstup Jmenovité vstupní napětí 400V 3PH Vstupní kmitočet
47 - 63 Hz Typ připojení vstupu IEC 309 32A 3P+N+PE Délka přívodního kabelu 2.44
metrů Počet napájecích kabelů 1 Přípustné vstupní napětí 200-250 VAC Maximální
proud ze sítě připadající na jednu fázi 32A Čistá hmotnost 4.84 KG Maximální výška
44.00 mm Maximální šířka 437.00 mm Maximální hloubka 254.00 mm Hmotnost při
dodání 6.98 KG Výška při dodání 241.00 mm Šířka při dodání 559.00 mm Hloubka
při dodání 502.00 mm Barva Černá

APC Basic Rack PDU , Vstup: 400V 3PH , Typ připojení vstupu: IEC 309 32A
3P+N+PE , Délka přívodního kabelu: 8 stop ( 2.44 metrů ) , Výstup: 230V ,
Připojení výstupu: IEC 320 C19 Výstup Jmenovité výstupní napětí 230V Maximální
celkový odběr proudu připadající na jednu fázi 16A Připojení výstupu (6) IEC 320
C19 Ochrana proti přetížení Vstup Jmenovité vstupní napětí 400V 3PH Vstupní
kmitočet 47 - 63 Hz Typ připojení vstupu IEC 309 32A 3P+N+PE Délka přívodního
kabelu 2.44 metrů Počet napájecích kabelů 1 Přípustné vstupní napětí 200-250
VAC Maximální proud ze sítě připadající na jednu fázi 32A Čistá hmotnost 4.84 KG
Maximální výška 44.00 mm Maximální šířka 437.00 mm Maximální hloubka 254.00
mm Hmotnost při dodání 6.98 KG Výška při dodání 241.00 mm Šířka při dodání
559.00 mm Hloubka při dodání 502.00 mm Barva Černá

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

